

(załącznik nr 6)

Wnioski i zapytania złożone na XL sesji Rady Miejskiej w Wąchocku, która odbyła się w dniu 29 listopada 2013 r.
Odpowiedzi na wnioski i zapytania złożone na XL sesji Rady Miejskiej w Wąchocku która odbyła się w dniu 29 listopada 2013 r.

Lp.	TREŚĆ WNIOSKU	ZGŁASZAJĄCY	UDZIELAJĄCY ODPOWIEDZI	TREŚĆ ODPOWIEDZI
1	Przykryć niebezpieczny odkryty kanał burzowy zlokalizowany na zrewitalizowanym terenie przy ulicy Kolejowej o długości około 50 metrów (tj. od skateparku do rzeki Kamiennej).	Kazimierz Winiarczyk	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie przekazany do analizy referatowi budownictwa. Koszt przykrycia rowu około 30 tys. zł.
2	Wyrównać i utwardzić nawierzchnię drogi na ulicy Górnej.	Kazimierz Winiarczyk	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Z uwagi na niewystarczające środki budżetowe w 2013 roku wniosek niemożliwy do realizacji. Wniosek będzie możliwy do realizacji w 2014 roku w ramach remontów bieżących.
3	Wykonać remont wjazdów na ulicę Kościelną (od Placu mjr Ponurego) oraz na ulicę Wielkowiejską (od Placu mjr Ponurego).	Kazimierz Winiarczyk	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Z uwagi na niewystarczające środki budżetowe w 2013 roku wniosek niemożliwy do realizacji. Wniosek będzie możliwy do realizacji w 2014 roku w ramach remontów bieżących.
4	Wykonać systemem gospodarczym parking samochodowy w formie zatoki przy Hali Sportowej Gimnazjum Publicznego w Wąchocku na placu szkolnym przy ulicy Starachowickiej.	Kazimierz Winiarczyk	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Hipotetyczna realizacja wniosku wymaga zgody od GDDKiA. Prawdopodobnie UMiG zwróci się do GDDKiA o ustawieniu w tym miejscu znaku zakaz zatrzymywania się.
5	Udzielić informacji dot. planowanego remontu sieci wodno-kanalizacyjnej zlokalizowanej na ulicy Górnej w Wąchocku.	Kazimierz Winiarczyk	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Został rozpisany przetarg na remont sieci wodno-kanalizacyjnej na ulicy Górnej.
6	Wprowadzić do budżetu gminy zadanie polegające na uzupełnieniu oświetlenia ulicznego na ulicy Torowej i Marcinkowie Górnym.	Tadeusz Mazurkiewicz	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	W najbliższej przyszłości planowane jest kompleksowa wymiana obecnego oświetlenia na lampy typu LED.
7	Dokonać niwelacji ubytków w drogach na ulicy Nadrzecznej oraz na drodze prowadzącej od ulicy Tysiąclecia do kapliczki św. Jacka.	Tadeusz Mazurkiewicz	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	W bieżącym roku nie planowane są dalsze remonty dróg gruntowych. Możliwe jest wyrównanie dróg gruntowych.
8	Zwrócić się do dyrektora Gimnazjum Publicznego w Wąchocku z wnioskiem lub przypomnieniem o potrzebie otwarcia bram wjazdowych od strony ulicy Starachowickiej, tak aby zmotoryzowani mogli parkować swoje pojazdy na terenach szkolnych.	Tomasz Szczykutowicz	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie przekazany dyrektorowi Gimnazjum Publicznego.
9	Dokonać napraw studzienek kanalizacyjnych które niebezpiecznie wystają ponad nawierzchnię asfaltu w Ciecierówce.	Tomasz Szczykutowicz	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie przekazany do realizacji referatowi budownictwa.

10	Utworzyć drogę na ulicy Ogrodowej	Tomasz Szczykutowicz	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Z uwagi na niewystarczające środki budżetowe w 2013 roku wniosek niemożliwy do realizacji. Wniosek będzie możliwy do realizacji w 2014 roku w ramach remontów bieżących.
11	Usunąć ze strony internetowej www.wachock.pl reklamę usług fotograficznych administratora strony p. Michała Piętaka.	Tomasz Szczykutowicz	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie zrealizowany.
12	Udzielić informacji czy jest możliwe, aby sponsor który zakupił lampę oświetlenia ulicznego będzie mógł liczyć ze strony UMIG na pomoc w jej zamontowaniu.	Tomasz Szczykutowicz	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Dowiedzenie pojedynczej lamp oświetlenia ulicznego jest możliwe w przypadku gdyby to dowieszenie było zasadne np. poprawienie bezpieczeństwa ruchu drogowego lub pieszych.
13	Udzielić informacji, kto podjął decyzję o zaprzestaniu akcji dostawiania/dowieszania nowych lamp oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Wąchock.	Tomasz Szczykutowicz	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Decyzję o zaprzestaniu dowieszenia nowych lamp oświetlenia ulicznego zapadała po konsultacji z pracownikami zajmującymi się sprawami oświetlenia ulicznego, skarbnikiem, kierownikiem referatu budownictwa, burmistrzem i jego zastępcą. Decyzja podjęta jest kosztami takich przedsięwzięć oraz planowaną na najbliższą przyszłość wymianą obecnego oświetlenia na nowoczesne i ekonomiczne lampy LED.
14	Udzielić informacji na temat planowanego przetargu związanego z remontem nawierzchni dróg zlokalizowanych w ścisłym centrum Wąchocka.	Tomasz Szczykutowicz	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Z uwagi na niewystarczające środki finansowe niemożliwe jest rozpisanie ponownego przetargu na remont tych dróg w roku 2013.
15	Udzielić informacji na temat kto jest posiadaczem praw autorskich do szaty graficznej nowo wydanej zbiornu dowcipów o Wąchocku.	Tomasz Szczykutowicz	Dyrektor Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Wąchocku	Posiadaczem praw autorskich jest MGOK, które zostały uzyskane na mocy umowy z wydawnictwem. Zdjęcie zostało zakupione z banku zdjęć.
16	Przepracować konsultacje społeczne z mieszkańcami Wąchocka na temat m.in lokalizacji pomników w zrewitalizowanej części miasta.	Tomasz Szczykutowicz	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek będzie analizowany. W przypadku nowych lokalizacji dla pomników UMIG jest otwarty na rozmowy z przedstawicielami mieszkańców.
17	Podwyższyć teren po lewej stronie ulicy Nadbrzeżnej od strony zjazdu z Nowego Mostu na ulicy Partyzantów.	Robert Janus	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie przekazany do referatu budownictwa.
18	Zamontować lustro drogowe na rogu ulicy pl. mjr Ponurego i Kolejowej.	Robert Janus	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie przekazany do referatu budownictwa.
19	Przygotować projekt i zabezpieczyć środki na budowę oświetlenia ulicznego na ulicy Hutniczej i Szydłowieckiej (obok łasku).	Robert Janus	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie przekazany do referatu budownictwa.

20	Przedstawić informację na temat planowanej realizacji zadania pn. budowa drogi gminnej na ulicy Nadzrzecznej.	Robert Janus	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Na przełomie 2013/2014 roku prawdopodobnie zakończy się uzgadnianie przebiegu drogi na ulicy Nadzrzecznej. W I połowie 2014 roku prawdopodobnie UMIG w Wąchocku wystąpi o ZRID do Starostwa Powiatowego w Starachowicach.
21	Wymienić wyblakłe tabliczki informacyjne o nazwie ulic na terenie Gminy Wąchock.	Robert Janus	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wymiana tabliczek jest realizowana sukcesywnie na tyle ile pozwalają środki finansowe.
22	Zniwelować ubytki na drogach gruntowych na ulicy Hutniczej i Krzemienica poprzez dosypanie i uwatowanie kruszywa.	Robert Janus	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	W bieżącym roku nie planowane są dalsze remonty dróg gruntowych. Możliwe jest wyrównanie dróg gruntowych.
23	Zakupić nowe nagłośnienie w MGOK.	Robert Janus	Dyrektor Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Wąchocku	Wniosek możliwy do realizacji po zapewnieniu odpowiednich środków w budżecie jednostki na rok 2014.
24	Udzielić informacji dot. odbytego przeglądu przejazdów kolejowych (pod kątem wydzielone za pomocą linii poziomej obszaru na przejazdach kolejowych w których będą mogli poruszać się piesi).	Robert Janus	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Informacja zostanie udzielona na następnej sesji Rady Miejskiej w Wąchocku.
25	Udzielić informacji dlaczego UMIG w Wąchocku nie respektuje złożonego wniosku Komisji Budżetowej w którym proszono aby przygotowywać osobne projekty uchwał dla zmian w budżetach MGOK i MGBP.	Bożena Markiewicz	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek trudny do realizacji z technicznego punktu widzenia. UMIG musiałby przygotowywać kilka wariantów projektów uchwał dot. zmian w budżecie gminy, które następnie musiałby przejść przez drogę opiniowania na komisjach zaś następnie głosowania na sesji.
26	Ponowić wniosek do GDDKiA w Kielcach o zamontowanie na przejściach dla pieszych w centrum Wąchocka sygnalizacji świetlnej oraz aktywnego oznakowania tych przejść.	Daniel Szczodry	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie przekazany do adresat.
27	Przekazać roboczą wersję Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego.	Daniel Szczodry	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie przekazany do realizacji referatowi budownictwa.
28	Udzielić informacji jakiej zadania inwestycyjne zostały lub zostaną zgłoszone przez Gminę Wąchock do realizacji zadań ujętych w ramach tzw. Nowej perspektywy finansowej na lata 2014-2020.	Daniel Szczodry	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Zostanie zgłoszony wniosek o kompleksową wymianę oświetlenia ulicznego, przebudowę dróg, dokończenie kanalizacji, rewitalizacja Rynku.

29	Zwrócić uwagę firmie budowlanej wykonującej prace związane z rewitalizacją Wąchocka o zaniedbanie przejazdu ciężkim sprzętem budowlanym po zrewitalizowanym odcinku ulicy Kościelnej, co powoduje uszkodzenia nawierzchni tej drogi.	Daniel Szczodry	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Uwaga zostanie przekazana firmie budowlanej.
30	Oznaczyć znakami drogowymi miejsca parkingowe na ulicy Kościelnej tak aby móc wyegzekwować od kierowców przestrzeganie praw ruchu drogowego i ukrócić samowolę parkującą.	Daniel Szczodry	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie przekazany do referatu budownictwa/
31	Wprowadzić w UMiG w Wąchocku dziennik zgłoszeń awarii oświetlenia ulicznego w którym wpisywane byłyby daty przyjęcia zgłoszenia przez UMiG i datę zgłoszenia awarii firmie zajmującej się konserwacją oświetlenia ulicznego.	Sylwester Rudzki	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek bezzasadny taki dziennik istnieje. Możliwe jest rozbudowanie go o elementy wskazane przez radnego.
32	Zamontować kosze na śmieci przy ZPO w Wąchocku, aptece i klasztorze w Wąchocku.	Sylwester Rudzki	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie tymczasowo zrealizowany. Na zrewitalizowanym terenie zostaną postawione 2-3 kosze na śmieci które został zdemontowane przed rozpoczęciem prac budowlanych. Kompleksowy montaż koszy i ławek planowany jest w 2014 roku
33	Dosypać tłucznia na plac przy SP w Wielkiej Wsi obok DK-42.	Sylwester Rudzki	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Z uwagi na niewystarczające środki budżetowe w 2013 roku wniosek niemożliwy do realizacji. Wniosek będzie możliwy do realizacji w 2014 roku w ramach remontów bieżących.
34	Wystąpić do ZDP w Starachowicach o postawienie znaków drogowych informujących o dopuszczeniu do przejazdu drogą powiatową Wąchock - Skarżysko Kamienna samochodów o tonażu do 15 ton.	Andrzej Cioroch	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie przekazany do adresat.
35	Utworzyć drogę gruntową w Marcinkowie znajdującej się przy posesji nr. 44 a.	Andrzej Cioroch	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	W bieżącym roku nie planowane są dalsze remonty dróg gruntowych. Możliwe jest wyrównanie dróg gruntowych.
36	Zwrócić się do ZDP w Starachowicach o pilny remont przepustów pod drogą powiatową biegnącą przez Marcinków.	Andrzej Cioroch	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie przekazany do adresat
37	Wspomóc działania młodzieży w organizacji wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Wąchocku.	Daniel Szczodry	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie przekazany do realizacji pracownikom referatu spraw obywatelskich i organizacyjnych.
38	Dokonać napraw rowu odwadniającego biegnącego w kierunku Kopalni w sołectwie Wielka Wieś.	Edward Lipiec	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie przekazany do realizacji pracownikom referatu budownictwa.

39	Udzielić informacji na jakim etapie jest wykorzystanie środków finansowych w ramach funduszu sołeckiego Wielka Wieś.	Edward Lipiec	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Zadanie zaplanowane do realizacji w ramach wydatkowania z funduszu sołeckiego zostanie zrealizowany w roku 2014.
40	Zdyscyplinować firmę zajmującą się konserwacją oświetlenia ulicznego do jak najszybszego i jak najbardziej rzetelnego usuwania zgłoszonych awarii.	Włodzimierz Sobala Andrzej Cioroch	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Firma usuwa awarię w ciągu 2-3 dni od zgłoszenia przez pracownika UMIG.
41	Zniwelować ubytki na zjeździe z ulicy Rzecznej w Parszowie poprzez dosypanie kruszywa.	Włodzimierz Sobala	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie przekazany do analizy referatowi budownictwa.

PODINSPEKTOR
ds. Obsługi Raon
K. P. K.
mgr Konrad Borek

6